



Kurum Hakkında

Doktora

Yüksek Lisans

Lisans

Önlisans

Öğrenciler için Bilgi

Oturum Aç

SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ - LİSANS MALİYE

DERS BİLGİLERİ

HUKUKA GİRİŞ	Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DERS BİLGİLERİ	HUKUKA GİRİŞ	KYO 105	1	3 + 0	3	4
Ders Tanımı	Ön Koşul Dersleri					
Ders Akışı	Önerilen Seçmeli Dersler None					
Dersin Prog. Çıktılarına Katkısı	Dersin Dili Türkçe					
Değerlendirme Sistemi	Dersin Seviyesi Lisans					
AKTS - İşyükü	Dersin Türü Z					
Dersin Detaylı Bilgileri	Dersin Koordinatörü Doç.Dr. Serdar GÜLENER					
PROGRAM BİLGİLERİ	Dersi Verenler Doç.Dr. İzzet LOFÇA, Yrd.Doç.Dr. Sevdâ Yaşar COŞKUN					
Amaç ve Hedefler	Dersin Yardımcıları Arş.Gör. Abdullah Özçelik					
Ders Planı - AKTS Kredileri	Dersin Amacı Bu dersin amacı, öğrencilere hukukun temel kavram ve kurumlarını tanıtmak ve hem güncel yaşamda hem de almakta oldukları eğitimin çeşitli yerlerinde karşılaştıkları kavramların içeriği hakkında bilgi edinmelerini sağlamaktır. Diğer yandan bundan sonraki dönemlerde alacakları hukuk derslerinin de bir anlamda alt yapısını hazırlamak amacı taşımaktadır.					
Program Öğrenme Çıktıları	Dersin İçeriği Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallardan ayırımı; çağdaş hukuk sistemleri; hukukta derleme hareketi ve Türk Hukuku'nun derlenmesi; yaptırım ve çeşitleri; kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır					
Eğitim Öğretim Metotları	Dersin Öğrenme Çıktıları					
Ders - Prog. Çıktıları İlişkileri	1) Hukuk kurallarını diğer sosyal düzen kurallarından ayırt eder.					
Ders Kategori Listesi	2) Hukuk sistemlerini sayar ve her birinin özelliklerini sıralar.					
Alınacak Derece	3) Yaptırımın ne anlama geldiğini bilir ve etkili bir yaptırımda bulunması gereken özelliklere ilişkin yorumlar yapar.					
Özel Kabul Koşulları	4) Kamu hukuku ile özel hukukun karşılaştırmasını yapar.					
Önceki Öğretimi Tanıma	5) Hukuk kurallarını hiyerarşik olarak sıralar.					
İstihdam Olanakları	6) Anayasa, kanun ve kanun hükmünde kararnameyi tanımlar ve aralarındaki farklılıkları tespit eder.					
Mezuniyet Koşulları	7) Tüzük ve yönetmelikleri, denetimleri ve yapan organı açısından karşılaştırır.					
Ölçme ve Değerlendirme	8) Hukuk kurallarının geriye yürümemesinin nedenini analiz eder.					
Bireysel Eğitim Başarı Ödülü	9) Hukukta kişiliğin anlamını, ne zaman başlayıp hangi hallerde sona erdiğini örneklerle açıklar.					
Bölüm Bşk. ve AKTS Koordinatörü	10) Eylem ehliyetinin koşullarını bilir ve kişileri eylem ehliyetleri yönünden sınıflandırır.					
Öğrencilere Uyg. Anketler	11) Kendisine bir hukuk kuralı verildiğinde bunun emredici mi, ilga edici mi, tanımlayıcı mı, yetkilendirici mi olduğunu tespit eder.					
Ana Sayfa	12) Türk hukuk sisteminin sorunları hakkında yorumlarda bulunur.					
	Öğretim Yöntemleri: 1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma					
	Ölçme Yöntemleri: A: Sınav, C: Ödev					

Prof. Dr. Habib YILDIZ
Maliye
Bölüm Başkanı

Handwritten signature: Habib Yıldız

DERS AKIŞI

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	Toplumsal düzen, toplumsal düzen kuralları ve hukukun toplumsal düzen kuralları arasındaki yeri, ilişkisi ve ayırt edici yanları	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
2	Hukukun çeşitli açılardan tanımlanması ve hukukun başlıca amaç ve işlevleri	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
3	Hukukta yaptırım ve çeşitli hukuk alanlarından yaptırım örnekleri	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
4	Başlıca hukuk sistemleri	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
5	Hukukun temel kollara ayırımı	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
6	Özel hukuk bilgisi (I)	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
7	Özel hukuk Bilgisi (II)	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
8	Kamu hukuku bilgisi	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
9	Arasınav	
10	Türk pozitif hukukunun genel hatlarıyla tanıtımı	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
11	Hukukun çeşitli açılardan uygulanması	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
12	Hak kavramı ve hak sahipliği ve ehliyet	Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması

Prof. Dr. Habib YILDIZ
Maliye
Bölüm Başkanı

Habib Yıldız

13 Hukuksal işlem ve eylemler

kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması

14 Hukukta sorumluluk

Aşağıda verilen kaynakların ilgili sayfaları ve diğer herhangi bir hukuka giriş kitabının yahut ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması

KAYNAKLAR

- Ders Notu**
- 1- Ömer Anayurt, Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, Seçkin Yay., Ankara 2008.
 - 2- Kemal Gözler, Hukukun Temel Kavramları, Ekin Kitabevi, Bursa 2005.
 - 3- Halil Kalabalık, Temel Hukuk, Değişim Yay., İstanbul 2006.
 - 4- Necip Bilge, Hukuk Başlangıcı, Turhan Kitabevi, Ankara 2006.
 - 5- A. Ş. Gözübüyük, Hukuka Giriş, Turhan Kitabevi, Ankara 2007.

Diğer Kaynaklar**MATERYAL PAYLAŞIMI****Dökümanlar****Ödevler****Sınavlar****DEĞERLENDİRME SİSTEMİ**

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	SIRA	KATKI YÜZDESİ
Ara Sınav	1	75
Kısa Sınav	2	20
Ödev	1	5
Toplam		100
Finalin Başarıya Oranı		50
Yılıçının Başarıya Oranı		50
Toplam		100

DERS KATEGORİSİ

Temel Mesleki Dersler

DERSİN PROGRAM ÇIKTILARINA KATKISI**No Program Öğrenme Çıktıları****Katkı Düzeyi**

1 2 3 4 5

1	Ekonomik ve mali konularda temel bilgileri anlama ve kullanabilme, değerlendirme ve yorum yapabilme, ekonomik ve mali gelişmeleri analiz edebilme, mali konularda görüş bildirebilme, çeşitli mali sorunlar karşısında çözüm getirebilme becerisi kazanma					X	
2	Kamu ekonomisi, maliye teorisi, kamu kesiminin mali yönetimi ve denetimi ile bütçe teorisi ve uygulamalarına ilişkin teorik bilgilere sahip olma ve bu konuda analiz yapabilme						X
3	Vergilere süreçlerine ilişkin teorik ve hukuki bilgilere sahip ve bunları çalışma ortamında kullanabilme, vergileme işlemleri, Vergilerin hesaplanması, vergi suç ve cezaları, vergi uyumsuzlukları ve beyanname düzenleme konularında temel bilgilere sahip olma					X	
4	Kamu harcamaları ve kamu borçlanması ile ilgili konulara hâkim olma ve bunları yorumlayabilme					X	
5	Gerek kamunun gerekse de özel kesimin gereksinim duyduğu yüksek becerili elemanlarda olması gereken; yeterli düzeyde maliye, hukuk, iktisat, işletme, muhasebe bilgisine sahip olma						X
6	Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisine ve düşünme yeteneğine sahip, alınacak kararların sonuçlarını öngörebilen ve doğru tahminlerde bulunabilen, sebep-sonuç ilişkilerini göz önünde bulunduran, stratejik yaklaşım geliştirebilme					X	
7	Liderlik özelliklerine sahip ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilme yeterliliğine sahip olma					X	
8	Bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde bilgi sahibi olma ve bu niteliklerini sözlü ve yazılı iletişimde kullanabilme					X	
9	Toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlerin bilincinde olma						X
10	Maliye ve ekonomi alanında kullanılan bilgi sistemleri konusunda bilgi sahibi olma ve gerekli yazılımları kullanabilme becerisini gösterme						X
11	Türkçe yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olma, bilgilerini ve düşüncelerini başkalarına iletebilme, ikna gücü yüksek, eleştirel düşünebilme, alternatif çözümler üretebilme, ve bilgileri analiz etme becerisine sahip olma					X	
	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve						

Prof. Dr. Habib YILDIZ
Maliye
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Habib Yıldız

12 güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Dikkat: AKTS Etkinlik Sayısı bilgileri sadece DEĞERLENDİRME SİSTEMİ'ndeki payların sayı bilgileri ile değiştirilebilir.

AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlik	SAYISI	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü (Saat)
Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: Hafta sayısı x toplam ders saati)	16	4	64
Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi(Ön çalışma, pekiştirme)	16	2	32
Ara Sınav	1	5	5
Ödev	1	10	10
Toplam İş Yüğü			111
Toplam İş Yüğü / 25 (s)			4,44
Dersin AKTS Kredisi			4



© 2006 - 2013 - Sakarya Üniversitesi - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi

Prof. Dr. Habib YILDIZ
Maliye
Bölüm Başkanı

Habib Yıldız